UBND HUYỆN ĐĂK HÀ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số:           /CTr-VP  Đăk Hà, ngày        tháng        năm

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 02/2021

CỦA TT HĐND - LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN

(Từ ngày 04/01 đến ngày 10/01/2021)

Thứ,

ngày
NỘI DUNG CÔNG TÁC

Thứ 2

04/01

07h00: Sinh hoạt tư tưởng tháng 01 năm 2021 (HT 24/3).

08h30: - Họp Thành viên Ủy ban nhân dân huyện (HTUB).

            - Thường trực HĐND huyện hội ý (PH HĐND).

13h30: Hội nghị các bộ, công chức Văn phòng (PHUB).

Thứ 3

05/01

08h30: Đ/c PBT, CT UBND huyện dự gặp mặt các Cty, DN, HTX SXKD trên địa bàn (HT 24/3).

13h15: Đ/c PCT TT UBND huyện làm việc với Công ty CP tập Đoàn Mavin (PHUB).

13h30: Thường trực Huyện ủy hội ý (PHHU).

Thứ 4

06/01

08h00: Hội nghị tiếp xúc, đối thoại với Nhân dân trên địa bàn huyện năm 2020 (HT 24/3).

13h30: Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy thường kỳ tháng 12/2020 (PHHU).

Thứ 5

07/01
07h30: Hội nghị kiểm điểm tự phê bình và phê bình BTVHU năm 2020 (PHHU).

Thứ 6

08/01

07h30: Hội nghị BCH Đảng bộ huyện thường kỳ lần thứ 3 (PHHU).

13h30: - Đ/c PCT UBND huyện dự họp đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ năm 2020

và triển khai nhiệm vụ năm 2021 của ngành TN&MT tỉnh Kon Tum (Sở TN&MT).

            - Giao ban Tuần 02 (PHHU).

16h00: Các cơ quan, đơn vị dọn vệ sinh công sở.

Thứ 7

09/01

+ Trực Lãnh đạo    : Đ/c Nguyễn Ngọc Trang - Phó Chủ tịch UBND huyện.

+ Trực thành viên  : Đ/c Trần Phước Tuấn - Phó Chánh Văn phòng.

+ Trực lái xe           : Đ/c Võ Văn Lợi.

CN

10/01

+ Trực Lãnh đạo    : Đ/c Phạm Thị Thương - Phó Chủ tịch TT UBND huyện.

+ Trực thành viên  : Đ/c Đặng Thế Quyết - Phó Chánh Văn phòng.

+ Trực lái xe           : Đ/c Trần Văn Hùng.

Nơi nhận:
- TTHU, TT HĐND huyện;

- Ban TT UBMTTQ và các đoàn thể;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VPHU, TT BDCT huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang TTĐT huyện (đăng tải);

- Lưu: VTVP.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Phước Tuấn